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Cuenta Pablica 2022
Estado de Flujos de Efectivo
(Cifras en Pesos)

[SISTEMA DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DIF DE TEMAMATLA 3017

Del 1 de Enero al 31 de Diciemb 2022

Importe 2022 [4)

Importe 2021(4) |

| Concepto (3)
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen (5)
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales
Anteniores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferenctas al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmusblies, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Finar
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento /Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

-53,319.47

221

-13,169 01

-40,152 67

-50,547.74
619,954,980
150,985 58
-211,674.29

-595,908 60

-13,905 33
-2,771.73

184,043.76

184,043 76
39,863.54

39,863 .54
144,180.22

159,122.96

159,122 96
278,341.04

278,341.04
-119,218.08

22,190.41

6,022.87
28,213.28

-1,593,976.06

160

14,085.51

-1,126,853 41
-481,200.76

-1,478,623.78
-515,510.62

82,745 08
-763,944 95

-58,281.40

-223,631.89
-115,352,28

184,500.10

184,500.10

184,500,10

162,989.89

162,989.89
-162,989.89

-93,842,07

99,864.94
6,022.87

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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